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   62300000 - SERVICIOS PROFESIONALES INDEP. 

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

  15/01/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 14905              17,87                       17,87                                    

  15/01/2017 Fra.14905 CUOTA              14905              85,08                      102,95                                    

  15/02/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 15000              17,87                      120,82                                    

  15/02/2017 Fra.15000 CUOTA              15000              85,08                      205,90                                    

  15/03/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 15068              17,87                      223,77                                    

  15/03/2017 Fra.15068 CUOTA              15068              85,08                      308,85                                    

  15/04/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 15159              17,87                      326,72                                    

  15/04/2017 Fra.15159 CUOTA              15159              85,08                      411,80                                    

  15/05/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 15225              17,87                      429,67                                    

  15/05/2017 Fra.15225 CUOTA              15225              85,08                      514,75                                    

  15/06/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 15305              17,87                      532,62                                    

  15/06/2017 Fra.15305 CUOTA              15305              85,08                      617,70                                    

  15/07/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 15416              17,87                      635,57                                    

  15/07/2017 Fra.15416 CUOTA              15416              85,08                      720,65                                    

  15/08/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 15540              17,87                      738,52                                    

  15/08/2017 Fra.15540 CUOTA              15540              85,08                      823,60                                    

  15/09/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 15575              17,87                      841,47                                    

  15/09/2017 Fra.15575 CUOTA              15575              85,08                      926,55                                    

  15/10/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 15651              17,87                      944,42                                    

  15/10/2017 Fra.15651 CUOTA              15651              85,08                    1.029,50                                    

  15/11/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 15740              17,87                    1.047,37                                    

  15/11/2017 Fra.15740 CUOTA              15740              85,08                    1.132,45                                    

  15/12/2017 IVA no/ROMERO BELTRAN ASESOR 15806              17,87                    1.150,32                                    

  15/12/2017 Fra.15806 CUOTA              15806              85,08                    1.235,40                                    

                            Total cuenta                  1.235,40          0,00      1.235,40                                    

                                                                                                                                  

   62900001 - PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES   

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

  26/07/2017 FRATER PREVENCIÓN                              279,63                      279,63 5720000 1                           

                            Total cuenta                    279,63          0,00        279,63                                    

                                                                                                                                  

   64000000 - SUELDOS Y SALARIOS             

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

  31/01/2017 Importe Bruto                                  328,03                      328,03                                    

  28/02/2017 Importe Bruto                                  328,03                      656,06                                    

  31/03/2017 Importe Bruto                                  861,27                    1.517,33                                    

  31/03/2017 Importe Bruto                                  456,86                    1.974,19                                    

                            Suma y sigue                  1.974,19                    1.974,19                                    



Listado de Cuentas Corrientes                               

   Empresa 00346 - AGRUP. DE ELECTORES CASTELLO EN M     Página  2

Fecha listado 31/01/2018

Observaciones                                  Período De 01-Ene a 31-Dic del 2017 

   64000000 - SUELDOS Y SALARIOS             

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                        Sumas anteriores                  1.974,19                    1.974,19                                    

  30/04/2017 Importe Bruto                                  861,27                    2.835,46                                    

  30/04/2017 Importe Bruto                                  456,86                    3.292,32                                    

  31/05/2017 Importe Bruto                                  861,27                    4.153,59                                    

  31/05/2017 Importe Bruto                                  456,86                    4.610,45                                    

  30/06/2017 Importe Bruto                                  861,27                    5.471,72                                    

  30/06/2017 Importe Bruto                                  456,86                    5.928,58                                    

  31/07/2017 Importe Bruto                                  861,27                    6.789,85                                    

  31/07/2017 Importe Bruto                                  456,86                    7.246,71                                    

  31/08/2017 Importe Bruto                                  861,27                    8.107,98                                    

  31/08/2017 Importe Bruto                                  456,86                    8.564,84                                    

  30/09/2017 Importe Bruto                                  861,27                    9.426,11                                    

  30/09/2017 Importe Bruto                                  456,86                    9.882,97                                    

  31/10/2017 Importe Bruto                                  861,27                   10.744,24                                    

  31/10/2017 Importe Bruto                                  456,86                   11.201,10                                    

  30/11/2017 Importe Bruto                                  861,27                   12.062,37                                    

  30/11/2017 Importe Bruto                                  456,86                   12.519,23                                    

  31/12/2017 Importe Bruto                                  861,27                   13.380,50                                    

  31/12/2017 Importe Bruto                                  456,86                   13.837,36                                    

                            Total cuenta                 13.837,36          0,00     13.837,36                                    

                                                                                                                                  

   64200000 - SEGU.SOCIAL A CARGO EMPRESA    

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

  31/01/2017 Seg.Social de Empresa                          105,07                      105,07                                    

  28/02/2017 Seg.Social de Empresa                          103,50                      208,57                                    

  31/03/2017 Seg.Social de Empresa                          271,73                      480,30                                    

  31/03/2017 Seg.Social de Empresa                          144,14                      624,44                                    

  30/04/2017 Seg.Social de Empresa                          271,73                      896,17                                    

  30/04/2017 Seg.Social de Empresa                          144,14                    1.040,31                                    

  31/05/2017 Seg.Social de Empresa                          271,73                    1.312,04                                    

  31/05/2017 Seg.Social de Empresa                          144,14                    1.456,18                                    

  30/06/2017 Seg.Social de Empresa                          271,73                    1.727,91                                    

  30/06/2017 Seg.Social de Empresa                          144,14                    1.872,05                                    

  31/07/2017 Seg.Social de Empresa                          271,73                    2.143,78                                    

  31/07/2017 Seg.Social de Empresa                          144,14                    2.287,92                                    

  31/08/2017 Seg.Social de Empresa                          271,73                    2.559,65                                    

  31/08/2017 Seg.Social de Empresa                          144,14                    2.703,79                                    

  30/09/2017 Seg.Social de Empresa                          271,73                    2.975,52                                    

  30/09/2017 Seg.Social de Empresa                          144,14                    3.119,66                                    

  31/10/2017 Seg.Social de Empresa                          271,73                    3.391,39                                    

  31/10/2017 Seg.Social de Empresa                          144,14                    3.535,53                                    

                            Suma y sigue                  3.535,53                    3.535,53                                    
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   64200000 - SEGU.SOCIAL A CARGO EMPRESA    

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                        Sumas anteriores                  3.535,53                    3.535,53                                    

  30/11/2017 Seg.Social de Empresa                          271,73                    3.807,26                                    

  30/11/2017 Seg.Social de Empresa                          144,14                    3.951,40                                    

  31/12/2017 Seg.Social de Empresa                          271,73                    4.223,13                                    

  31/12/2017 Seg.Social de Empresa                          144,14                    4.367,27                                    

                            Total cuenta                  4.367,27          0,00      4.367,27                                    

                                                                                                                                  

   74000000 - DONACIONES                     

  Fecha      Concepto                     Documento   Importe Debe Importe Haber         Saldo Contrapar.                         

                                                                                                                                  

  14/02/2017 DONACIÓN SERGI SALVADOR                                      141,66       -141,66 5720000 1                           

  24/02/2017 DONACIÓN RAUL BENAGES                                        700,00       -841,66 5720000 1                           

  02/03/2017 DONACIÓN SERGI SALVADOR                                       70,83       -912,49 5720000 1                           

  08/03/2017 DONACIÓN XAVIER DEL SEÑOR                                    210,72     -1.123,21 5720000 1                           

  08/03/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00     -2.541,21 5720000 1                           

  04/04/2017 DONACIÓN SERGI SALVADOR                                       70,83     -2.612,04 5720000 1                           

  17/04/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00     -4.030,04 5720000 1                           

  03/05/2017 DONACIÓN SERGI SALVADOR                                       70,83     -4.100,87 5720000 1                           

  08/05/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00     -5.518,87 5720000 1                           

  18/05/2017 DONACIÓN XAVIER DEL SEÑOR                                    300,00     -5.818,87 5720000 1                           

  02/06/2017 DONACIÓN SERGI SALVADOR                                       70,83     -5.889,70 5720000 1                           

  29/06/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00     -7.307,70 5720000 1                           

  03/07/2017 DONACIÓN XAVIER DEL SEÑOR                                    300,00     -7.607,70 5720000 1                           

  04/07/2017 DONACIÓN SERGI SALVADOR                                       70,83     -7.678,53 5720000 1                           

  31/07/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00     -9.096,53 5720000 1                           

  02/08/2017 DONACIÓN SERGI SALVADOR                                       70,83     -9.167,36 5720000 1                           

  08/08/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00    -10.585,36 5720000 1                           

  04/09/2017 DONACIÓN SERGI SALVADOR                                       70,83    -10.656,19 5720000 1                           

  05/09/2017 DONACIÓN XAVIER DEL SEÑOR                                    150,00    -10.806,19 5720000 1                           

  12/09/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00    -12.224,19 5720000 1                           

  03/10/2017 DONACIÓN SERGI SALVADOR                                       70,83    -12.295,02 5720000 1                           

  05/10/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00    -13.713,02 5720000 1                           

  02/11/2017 DONACIÓN SERGI SALVADOR                                       70,83    -13.783,85 5720000 1                           

  07/11/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00    -15.201,85 5720000 1                           

  04/12/2017 DONACIÓN SERGI SALVADOR                                       70,83    -15.272,68 5720000 1                           

  05/12/2017 DONACIÓN XAVIER DEL SEÑOR                                    303,60    -15.576,28 5720000 1                           

  12/12/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00    -16.994,28 5720000 1                           

  13/12/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00    -18.412,28 5720000 1                           

  26/12/2017 DONACIÓN IGNACIO VALLEJO                                   1.418,00    -19.830,28 5720000 1                           

                            Total cuenta                      0,00     19.830,28    -19.830,28                                    

                                                                                                                                  

                                                                                                                                  

                                                                                                                                  


